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Varme skjerf, varme hjerter, 
varmere samfunn
Sokneprest Lars Erik Espeland
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Nytt fra

 hjørne
   Prestens

Når høsten kommer begynner også Kirkens 
Bymisjon å forberede seg til jul, og da strikkes 
det oransje skjerf!  Tusenvis av skjerf. Deres 
førjulsaksjon kalles «Gled en som gruer seg til 
jul».
Skjerfene er strikket av og for mennesker som 
ønsker varme og inkludering i en førjulstid 
som er tung for mange, og det var en hjemløs 
som frøs, som gav ideen til de oransje 
skjerfene.

Når du tar det på deg blir du ikke bare fysisk 
varm, men du signaliserer også at du er for 
et varmere samfunn, sier generalsekretæren i 
Kirkens Bymisjon, Adelheid Firing Hvambsal. 
Derfor er skjerfet viktig, som symbol og 
påminnelse. 

Vi trenger å bli minnet om at det er mennesker 
som fryser også i vårt nærmiljø. Det er kanskje 
ikke så veldig mange som fryser, rent fysisk, 
men kulde kan ha mange uttrykk.

Mangel på nærhet kan få oss til å fryse, mangel 
på felleskap og gode forhold til mennesker 
omkring oss kan skape frost i oss.

Jeg vet at det er mange varme hjerter rundt 
omkring, jeg vet at det er mange som ønsker å 
dele både varme og omsorg. Og da vet jeg også 
at det finnes oppfinnsomhet og evne.

Jeg vet ikke om Jesus frøs i stallen, men kjenner 
jeg Josef  rett sørget han for at barnet hadde 
det varmt og godt.
Slik vi også har ansvar for å gjøre det varmt og 
godt for mennesker rundt oss, store og små.
Det har med politikk å gjøre, og det handler 
om hverdagslivene våre.

Jesus sa: Jeg frøs, og dere kledde meg … Det dere 
gjorde mot en av mine minste gjorde dere mot meg.

Med ønsker om en varm og velsignet advents- 
og juletid til dere alle!

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no
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Ny kirketjener 
Tom Brenne

Inger Johanne Østby (51) er ansatt som ny 
kirketjener i Tanum menighet.

«Jeg er vokst opp på en kirkebenk i Drammen», 
forteller hun, for begge foreldrene mine 
var organister. Selv er hun utdannet fløytist 
ved Norges Musikkhøyskole og Franz Liszt 
Akademiet i Budapest. Musikkinteressen tilsier 
at det ikke er  utenkelig at Tanumskogen 
Internasjonale Blandakor får et nytt medlem. 
Nå bor Inger Johanne på Hosle, og før det 
bodde hun 23 år på Gol, der hun blant annet 
drev Ørterstølen Fjellstue på Golsfjellet i ti år.

Kirketjenerstillingen i Tanum er en 
deltidsstilling, og Inger Johanne jobber også 
på SATS ELIXIA. Idrettsutdannelse har hun 
fra Stavanger Lærerhøyskole. «Det er viktig å 
holde seg i form, og ved siden av musikken og 
trening er også friluftsliv viktig for meg», sier 
hun. Inger Johanne har to barn på 16 og 18 år.
Inger Johanne er allerede i full sving, og vi 
ønsker henne velkommen til Tanum menighet. 

Inger Johanne Østby.

Vi kan jo håpe på at vi av og til også får høre 
tverrfløyta hennes i gudstjenesten.



Hva betyr adventstiden for oss i 2016?  
Advent betyr «Herrens komme» og er 
en forberedelsestid før jul. Advent er en 
ventetid, synliggjort i adventskalendere 
og adventskransen med de fire lilla 
adventslysene.

Er ventetid et positivt ladet ord i vårt samfunn? 
Jeg er av den utålmodige sorten og ser rundt 
meg at de fleste er i full fart på vei inn i neste 
aktivitet, også når vi møtes over en kopp te. 
Livet er flyktig, alt går så fort. Det er så mye 
som skulle vært gjort, så mange krav, så mange 
forventninger. Som om ikke hverdagslivet i seg 
selv er hektisk nok, så kommer advent og øker 
tempoet! 

Hva gjør det med oss å leve i en slik tilstand av 
hastverk? Tro om ikke det hadde gjort oss godt 
å stoppe opp litt, sette ned tempoet og tenke 
etter, hva er viktigst i dag? 

Advent 2016 vil jeg starte en «gå-sakte-aksjon». 
Jeg vil ta forberedelsestiden og ventetiden 
tilbake! Jeg vil lage min egen adventskalender 
hvor jeg hver dag tillater meg å gjøre en ting 
jeg virkelig vil. Ringe en gammel tante og høre 
stemmen hennes igjen. Si at jeg bryr meg om 
og er glad i de jeg har rundt meg. Sette meg 
ned sammen med venner og ta en god prat 
over tekoppen. Banke på døra til en nabo det 
er alt for lenge siden jeg pratet med. Lese en 
god bok. La tankene fly mens øynene hviler 
på meisene ved fuglebrettet. Holder jeg nå på 
å lage meg en ny liste over ting jeg bør få tid 
til i en allerede travel hverdag? Hvordan skal 

jeg kunne gjøre det jeg mest ønsker meg og 
samtidig gå sakte? Jeg blir nødt til å se nøye 
over prioriteringene mine og se hva jeg faktisk 
kan prioritere bort. Hvor viktig er egentlig alle 
mine «bør og burder»? 

Midt i vår kaotiske hverdag med «må, burde 
og skulle» kommer jula mot oss. I år slår jeg 
et slag for å stoppe opp, gå sakte, ha tid til 
å oppleve, erfare, se og være i livet. Kanskje 
kommer også vi til å se underet og glimtene av 
«Herrens komme»?
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Advent – en gå sakte tid?
Kateket Hege Medlie Mathiassen



Advent og jul i Tanum menighet
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Fredag 16. desember  kl 21.00 Undring i advent. 
Førjulskonsert i Tanum kirke med Vox-1-koret.
Solister: Ingrid Skretting Helgor, Guri Svenberg, Maria Aanje og Odd Krogh. 
Organist: Anne Opedal. Dirigent: Elisabeth Aanje.
Gratis adgang. Det blir anledning til å gi en gave til Merdekan barnehjem i Aserbajdsjan.

Søndag 27. november kl. 11.00 1. søndag i advent.
Familiegudstjeneste. Innsettelse av kateket Solveig Ihle Thingnæs.
Engleverksted på Tanum skole etter gudstjenesten.

Søndag 4. desember kl. 11.00 2. søndag i advent. 
Høymesse med dåp v/Espeland.

Søndag 11. desember kl 11.00 3. søndag 
i advent. 
Høymesse v/Hansli. 
Grunnstensnedleggelsen vil skje umiddelbart etter 
gudstjenesten, og vi håper at mange vil møte fram. 
Vi satser på såpass bra vær at det blir mulighet for en 
stående kirkekaffe/gløgg. 
Dåpsgudstjeneste kl 13.00 v/Hansli.
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1. nyttårsdag kl 18.00.
Lommedalen kirke. 

Nyttårsmesse. 
Fellesgudstjeneste for 

Vestre Bærum

Søndag 18. desember kl 11.00 4. søndag i advent.
Sanggudstjeneste. Vi synger adventssanger/julesanger sammen.
Tanumskogen Internasjonale Blandakor deltar.

Julaften  Julegudstjenester kl. 11, 12, 13, 14, 15, og 16.
På julaften kan parkering være litt vanskelig ved Tanum kirke. Vi 
anbefaler alle som kan å ta bena fatt. Også i år blir det enveiskjøring 
i Tanumveien, retning fra Vøyenenga og over til Slependen, 
fra kl. 11.30 til 16.00. Fint om dere respekterer dette. 
Det vil både dere og forsikringsbransjen tjene på.

Søndag 18. desember kl 18.00  konsert i kirken.
Tekst og musikk i adventstiden med Marit Grefberg.

1. juledag kl 11.00.
Høytidsgudstjeneste v/Hansli og Espeland

2. juledag kl 11.00. 
Bryn kirke 

Fellesgudstjeneste for 
Vestre Bærum

Nyttårsaften kl  16.00.
Tanum kirke 

Gudstjeneste ved årets slutt. 
Fellesgudstjeneste  

for Vestre Bærum. v/Hansli
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I slutten av oktober reiste årets 
deltakere fra MILK (minilederkurs) 
på weekend til Grønland 
speiderhytte for undervisning, 
sosialt samvær og gudstjeneste 
sammen med tre erfarne 
ungdomsledere. 

Med god hjelp fra foreldre kom 
vi oss opp til en kald hytte på 
fredag kveld, men klarte å få 
varmen etter mye samarbeid 
i vedfyringsprosessen.  I 
undervisningen arbeidet vi med 
samarbeid, organisasjonsstruktur 
og gudstjenesteplanlegging. Det ble 

tid til både utelek, dans og kortspill. 
Jeg tror til og med det ikke bare var meg som satte pris på en helg 
uten noe særlig mobildekning eller strøm!
På lørdagen fikk vi uplanlagt besøk av seks flotte rovere fra 
speideren i Helgerud. De ble med oss på kveldssamling og 
gudstjeneste på søndagen.
Så fin helg får man ikke uten så fine ungdommer!  

Solveig - kateket.

Lederkursweekend på Grønland speiderhytte

Kveldssamling - skumrings.

Mat, selfiekonkurranse og utelek.

Rollespill av et styremøte.
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Natt til lørdag 5. mai var ti ungdommer fra Tanum på en stor 
volleyballkonkurranse i Heggedalshallen. 

Fra halv ni på kvelden til halv åtte neste morgen spilte vi volleyball, 
pratet, småsov, var med på en liten gudstjeneste og viste frem et 
halvimprovisert kamprop. Arrangementet er drevet av KFUK-KFUM, 
hvor ungdommene i Tanum menighet også er medlemmer gjennom 
gruppa ”Ung i Tanum”. Vi hadde med oss tre som spiller volleyball til 
vanlig, så vi gjorde det veldig bra! For en flott gjeng! Så flinke til å heie 
på hverandre og være positive! Med på laget hadde vi også en flott 
jente fra Nordberg menighet i Oslo. Vinneren av blodklassen (altså 
den tøffeste) ble (trommevirvel) OSS! 

Solveig - kateket.

Pysjcup i Heggedalshallen

Trøtt gjeng kl 05.18.

Ungdommene er klare for kamp! Finalen er i gang!

Kamp kl 00.50. Innbyttere og heiagjeng.
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En onsdag i måneden samles en gjeng 
ungdommer i Tanum til sosialt samvær med 
KvikkMiddag på Kvikkhytta i Tanumskogen. 

Her spiser vi mat og finner på hyggelige ting. 
Hva vi gjør varierer fra gang til gang, og det 
er litt avhengig av hvor mange vi er. Sist gang 
så vi film på storskjerm og spiste pizza. Dette 
tiltaket er åpent for all ungdom fra 14 år og 

oppover, så om du er i den alderen selv, eller 
kjenner noen som er det, er du velkommen!
Kvikkhytta eies av flere menigheter i Bærum, 
blant annet Tanum, og blir jevnlig brukt av 
speiderne. – Et hyggelig sted midt i skogen, 
mener Oda (16), Daniel (17) og Iselin (19). 
Minst to av dem har også tenkt å være med 
som ledere når de 75 nye konfirmantene skal 
på Spekter til sommeren.

Ung i Tanum
Kateket Solveig Ihle Thingnæs

Pizza- og filmkveld på Kvikkhytta. Foto: Tom Brenne.



Nummer 3 - 2016 Nytt fra tanum menighet   11

En gang i måneden er det full fart 
både på praten og strikkepinnene på 
Menighetskontoret. 

Da samles 10-12 damer på tvers av 
aldersgrenser til håndarbeid, kaffe og en 
hyggelig prat. Det har de nå gjort i snart 
et år. - Dette er et tiltak som har kommet 
for å bli, konstaterer både de som deltar 
og diakon Sigrid Flaata som sammen med 
diakoniutvalget dro det i gang. – Vi har det 
veldig hyggelig her, og det er også et fint 
forum å bli kjent med menigheten på, sier 
Birgit, som er en av dem som er med så ofte 
hun kan.
Inntil det nye menighetssenteret står ferdig 

om et år, samles damene på Menighetskontoret. 
Som du ser på bildet, er det ganske fullt. – 
Men vi har plass til flere. Det er bare å møte 
opp. Der det er hjerterom er det husrom, sier 
diakonen.
I gruppa er det noen som strikker, noen hekler, 
og det har også vært toving. Her er det gode 
muligheter for tips og veiledning fra hverandre. 
Det du lager kan enten være til deg selv eller 
være et bidrag til menighetens julemarked der 
inntektene går til menighetens misjonsprosjekt 
i Bolivia – det velger du selv. I år blir det 
imidlertid ikke noe marked, siden Kirkestua 
er borte. Men putt gjerne det du lager i en 
møllpose, så er det klart for salg på neste års 
marked.

StrikkSnakk – sosialt og uformelt
Tom Brenne

God stemning rundt bordet på menighetskontoret.
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Har du lyst til å gi en gave som kan gi 
inspirasjon og tanker om tro? Her er noen tips 
for ulike aldersgrupper.  Bok og Media er en 
kristen bokhandel med stort utvalg i bøker, 
gaveartikler og julekrybber. Vi anbefaler å 
besøke butikken i Akersgaten 47 i Oslo eller 
nettbutikken http://www.bokogmedia.no 

Julegavetips
Kateket Hege Medlie Mathiassen

Småbarn

Hva med barnets første julekrybbe? Det finnes julkrybber 
i tøy og i andre materialer. 

Barn og skolebarn

Bok og Media har mange bøker med julefortellingene. For 
små barn er det bøker med utbrettsbilder, luker som kan 
åpnes eller med puslespillbrikker. For skolebarn er det bøker 
med cd’er eller aktivitetsoppgaver som kodespråk, tall-quiz, 
labyrinter, ordjakt mm.  

Ungdom

Vi vil utfordre ungdommer til å be og opplever at boka 
«157 Bønner» setter ord på bønner i livets mange 
utfordrende livssituasjoner.
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Familie

For den aktive familien vil vi anbefale boka «Familieturen».  
Den gir ideer til uteaktiviteter knyttet til bibelfortellinger og 
kan gi familieturen enda mer glede, utfordringer og innspill 
til gode samtaler.

Voksne

Fargelegging for voksne er blitt en populær aktivitet som i 
vår travle tid kan være med å gi rom og tid for ettertanke.  
Her er to forslag. «Kulørte bibelord» og «Vinduer mot 
himmelen». 

Hva med en cd som lar tankene fly? Frøydis Grorud, kjent 
som saxofonist i «Beat for beat» har gitt ut flere cd’er blant 
annet Psalmfulness.
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Voksent barnekor
Tom Brenne

Tanum menighet har feiret 40-årsjubileum. 
Høydepunktet for mange var nok gjenhøret 
med barnekoret som Elisabeth Aanje startet 
i 1979 og som beriket menigheten i rundt 
20 år. I elleve av dem var Elisabeth dirigent.

Mer enn 200 barn var i løpet av disse årene 
med i koret, og søndag 26. september fikk vi 
høre 22 av dem igjen under gudstjenesten. 
Kirken var enda fullere enn på julaften.

Stor opplevelse 
Ikke bare menigheten, men også Elisabeth 
og kormedlemmene selv gledet seg over 

gjenforeningen, som ble mulig ved hjelp av 
Facebook. I etterkant skriver Benedicte at  
«Vi sang fint; men så hadde vi en super duper 
dirigent også. Tror barnekoret og Elisabeth vil 
være i hjertet alltid. Var veldig glad i koret». 
Kristin skriver at «Det var kjempegøy å være 
med i går! Ja, all takk og ære til deg Elisabeth, 
som klarte å få liv i “gamle” sangstemmer og 
fikk samlet en såpass stor del av gjengen»!

Elisabeth kunne konstatere at kormedlemmene 
ikke hadde glemt sangene, og at de etter fire 
øvelser igjen satt som et skudd, selv om det 

Stor entusiasme og sangglede.
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ikke var de samme som kom på øvelse hver 
gang. Koret ble akkompagnert av Ola og Eirik 
som også var med i koret. På repertoaret stod 
blant annet Hvem er du lille menneske og Spar 
morgendagen til i morgen, begge med tekst 
av Elisabeth. Under jubileumsfeiringen om 
kvelden fikk menigheten selv synge dem, og de 
hadde heller ikke glemt dem!

Svært aktivt kor 
Koret hadde i mange år et stabilt medlemstall 
på 50-60, hovedsakelig jenter. Elisabeth ser 
også med glede tilbake på de meget aktive 
styrene som organiserte sommerturer, bakte 
kaker, sydde drakter og ellers tro til når det 
trengtes. Koret ga ut to kassetter med fem års 
mellomrom. På den tiden var Sigvald Tveit 
organist i Tanum, og de fleste sangene har tekst 
av Elisabeth og melodi av Sigvald. Gjennom 

Ola og Eirik akkompagnerte koret.

Tanum og Jong Pensjonistforening
avholder sine møter i

Tanum og Jong Seniorsenter
hver 2. onsdag i måneden kl 17.00.

Vi ønsker alle over 60 år i vårt distrikt som
medlemmer av vår lokalforening.

Foreningen er tilknyttet Pensjonistforbundet.

For kun kr 220 i året får du:
(De som er tilknyttet et LO forbund, betaler kun kr 50 pr år.)

Underholdning med enkel servering
Medlemsblad fra Pensjonistforbundet
Dagsturer til hyggelige priser
Hyggelig fellesskap

  Ring vår kasserer Else, og kom på et møte før du bestemmer deg!
Else Sonerud 910 04 101

tre år hadde også deler av koret 70 forestillinger 
på Egertorget og Domkirkeparken i samarbeid 
med Kirkens Bymisjon. 
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Søndag 16. oktober var det igjen tid for 
utdeling av Fireårsboka. Barnekoret sang 
og etterpå var det saft og boller. Denne 
gang utendørs, siden Kirkestua er i ferd 
med å forsvinne.

Tidligere i uka hadde en del av barna vært i 
kirken for å gjøre seg kjent med den og noen 
av de ansatte. En tur opp i tårnet ble det også.
Gudstjenesten startet med prosesjon og sang 
av barnekoret. Etter hvert ble det også mange 
sanger fireåringene kunne være med på, blant 
annet Her sitter vi og ror, Når det stormer og Jeg er 

trygg hos deg som passet godt til prekenen som 
handlet om da Jesus stillet stormen. 

Under prekenen samlet kateket Hege barna 
rundt seg foran i kirken der de satt som 
tente lys og fulgte med. Det blå teppet du ser 
mellom dem er havet. Hege hadde også med 
seg Jesus, båt og disipler. Etter hvert kom det 
et stort hav som dekket halve midtgangen og 
som barna lagde bølger med. Men dette havet 
ble så opprørt at det var umulig å ta bilde av 
det. 

Etter gudstjenesten var det servering av boller, 
saft og kaffe  i det fri, siden Kirkestua ikke 
lenger eksisterer.

Populær fireårsbok
Tom Brenne

To av dem som fikk Fireårsboka var Halvor og Henrik.

Fireåringene hører om Jesus som stiller stormen.
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Konfirmanter i Bærum prosti 2016

Den 21. mai ble disse seks flotte ungdommene konfirmert i Grinilund kirke: Maren Iversen, Thea Schelver, 
Emilie Ziegler Søiland, Amund Sæther, Petter Baumann Haavik og Fride Farestad Spakrud. 
På bildet ser du også konfirmantlederne, ytterst til venstre diakon Sigrid Flaata og kateket Hege Medlie 
Mathiassen fra vår menighet.

Lyst til å dele ut menighetsbladet ?
Nytt fra Tanum menighet deles ut av frivillige. Vi trenger nå noen nye ombærere som kan tenke 
seg å gjøre en times innsats 3 ganger i året. Vi har også behov for personer som kan trå til en 
enkelt gang når noen av de faste ombærerne er bortreist eller syke.
Ta kontakt med Steinar Lindvig e-post: steinar.lindvig@gmail.com, tlf. 900 24 511.



Jeg synes av det meste nye av 
dataprogrammer er noe herk. Når jeg 
endelig har lært meg å beherske et av dem er 
det utdatert og ubrukelig. 

Men mest av alt synes jeg at jeg burde være 
flau over å skrive noe sånt. For, ærlig talt, mye 
av dataverdenen, på hverdagsplan, er faktisk 
relativt overkommelig (sa han, og smilte 
usikkert).

Jeg har bestemt meg for å ikke bli sittende i en 
krok og brumme over «alt det nye», men møte 
det som den krigeren som jeg tror befinner seg 
et eller annet sted her inne der oppe, tett inntil 
gi-opp senteret!
Hvilket betyr at jeg i neste nummer av «Nytt 
fra Tanum» vil ha en kjapp gjennomgang av 
nyttige apper (hør, hør), dvs. slike programmer 
som kan gjøre hverdagen enklere (sa han, og 
smilte usikkert igjen) for deg og meg.
Hvis det ikke har skjedd noe nytt før den tid 

vil jeg for eksempel lære dere å vippse, altså å 
sende penger via en mobiltelefonapp som heter 
vipps, og som er så enkel å bruke at jeg ikke 
skal bruke mer enn toppen tre måneder på å 
beherske det.

Grunnen til at jeg og du skal lære det er ganske 
enkel; når du sitter i kirken og har glemt 
penger til ofringen skal jeg borre øynene mine 
i deg og hvese: «men har du ikke mobiltelefon, 
da menneske?».
Så kan du jo sitte der og smile usikkert!

Å vippse, for eksempel?
Lars-Erik Espeland
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DunDyner
på nett:

sleepingbeauty.no



Vårens aktiviteter i Tanum menighet
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gravstener
• Alle prisklasser
• Størst utvalg
• Alt innen faget
• Ring for katalog

settem
stenindustrias

Hvd. 8-16 , tor. 8-18,
Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvn. 135 - Lommedalen
www.settem.no

Tanum barnekor 
Har du barn i alderen 3 til 8? Bli med i 
barnekoret! 
Vi møtes til suppemiddag kl. 17.00 før vi 
synger, leker og maler sammen. Vi ønsker at 
barnekoret skal være en møteplass for familier, 
hvor vi har tid til å snakke sammen og leke, i 
tillegg til å synge sammen. 

Vårens datoer er:  
8. januar familiegudstjeneste med Hellige tre 
kongers fest.  
26. februar familiegudstjeneste med fastelavn 
og karneval.  
11. juni Skaperverkets dag, familiegudstjeneste 
ute på Utsikten. 

Tanumskogen Internasjonale Blandakor har 
igjen to øvelser i år, 1. desember og  
15. desember. Etter nyttår vil øvelsene som 
regel være på oddetall-uker.

Velkommen til gamle og nye medlemmer på 
Tanum skole torsdager kl. 18.00 – 20.30.

Øvelser:  
17. og 31. januar, 14. og 28. februar,
14. og 28. mars, 25. april, 9. og 23. mai 
og 6. juni.

Fra årets karnevalsgudstjeneste.  Foto: Tom Brenne.

Tanumskogen Internasjonale 
Blandakor



Døgntelefon  
67 80 87 80

www.akasien.no

Når noen faller fra 
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Generasjonssang og babysang

I høst har Tanum menighet arrangert Babysang 
og generasjonssang i Atriumgården, Sandvika. 
Vi gleder oss over samspillet og fellesskapet på 
tvers av alder. Generasjonssang samler babyer 
og deres foresatte sammen med eldre brukere 
og beboere av Atriumgården. 

Foreldre til babyer forteller at det gir en fin 
ekstra dimensjon med å være sammen med 
eldre om babysangen. 

Er du hjemme med baby, så er du velkommen 
til Babysang og Generasjonssang. Mer 
informasjon og påmelding finner du på vår 
hjemmeside www.tanum-menighet.no/aktiviteter.

Datoer framover: 22. november, 6. desember, 
18. januar, 1. og 15. februar, 1. og 15. og 
29. mars, 26. april, 10. og 24. mai og 7. juni. 

I forbindelse med våre meditasjoner i 
fastetiden får vi onsdag 15. mars besøk av 
Geir Gundersen, en markant stemme i norsk 
kirke- og samfunnsliv de siste 40 årene. 
Han vil snakke om bønnens betydning i sitt 

Geir Gundersen til Tanum 
Be for livet – sammen med Luther og Ignatius. 

Sosialt samvær for tre generasjoner.

Det pleier å være flere babyer og foreldre til stede, men denne 
gang fikk Sander og Sigurd all oppmerksomheten alene.

Geir Gundersen.

liv. Vi begynner kl 20 i kirken og avslutter 
kvelden med fastemeditasjon med nattverd. 
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Undringsgruppa

Vi møtes til samtale med utgangspunkt i en 
bibeltekst over en matbit en kveldsstund 
sammen med andre som også undrer seg. 
Gruppa møtes tirsdager en gang i måneden 
fra kl 19-21.30 på menighetskontoret, Nedre 
Åsvei 36, 1341 Slependen. Datoene er: 
10.januar, 7.februar, 7.mars, 4.april, 2.mai og 
6.juni. Undringsgruppa er åpen for alle.

Mannsgruppe

Er du mann og klør i fingrene etter å snekre? 
Dette kan være tilbudet for deg: Tanum 
menighet arbeider for å få til ei snekkergruppe 
som møtes til kaffe, prat og uformell hamring, 
saging, treskjæring og lignende på et dertil 
egnet sted på torsdager. 
 
Målgruppa er først og fremst menn som har tid 
til overs på dagtid og som klør i fingrene etter 
å snekre. Nysgjerrig? Ta kontakt med Ingvald 

StrikkSnakk 

Våren 2017 møtes vi kl 18-20 på Tanum 
menighetskontor, Nedre Åsvei 36, 1341 
Slependen: 4.januar, 1.februar, 1.mars, 29.mars, 
26.april, 24.mai og 21.juni

Hanssen på tlf 411 48 303 eller Lars-Erik 
Espeland på tlf 930 61 917.

Sigrid Flaata til nye oppgaver

Det er tre år siden diakon Sigrid Flaata kom 
kjørende inn i vår menighet i sin militær-jeep. 
Nå kjører hun ut igjen med 
retning Kirkerådet.

Der begynner hun 
1. januar i ny jobb 
som seniorrådgiver for 
migrasjon, integrering og 
kirkens katastrofeberedskap.
Vi takker Sigrid for 
innsatsen i Tanum gjennom 
tre år, og ønsker henne 
lykke til i ny jobb. Sigrid Flaata.



Nummer 3 - 201622    Nytt fra tanum menighet

Lørdag 5. november arrangerte 
diakoniutvalget i Tanum menighet 
kranseverksted på Tanum og Jong 
seniorsenter. 

Til stede var også Gunvor Svenberg med datter 
Gro og barnebarn Eivind. Det var Gunvor 
som startet opp dette for 22 år siden, og hun 
har vært med hvert år siden.

- Det begynte med at jeg hadde lyst til å 
lage min egen krans da min mann døde, 
forteller Gunvor. – Jeg hadde da ansvar for 
sorggruppene som Bærum kommune den gang 

drev. Jeg spurte om det var noen i gruppene 
som hadde lyst, og det var det. Seinere ble 
sorggruppene drevet som et samarbeid mellom 
kommunen og menighetene. Etter hvert 
overtok menighetene helt, etter at kommunen 
hadde kurset diakonene. Det er hyggelig å se at 
mange av menighetene fortsatt har sorggrupper 
og at kranseverkstedet her i Tanum fortsatt 
betyr noe for noen, sier hun.

Egne kranser til Allehelgenssøndag
Tom Brenne

Hektisk aktivitet på kranseverkstedet.

Fint å kunne lage  
egen krans, synes  
Else Ekerholt.

Svigerinnene Hilde og Sigrid ble godt fornøyd med 
resultatet.

Kyndig veiledning av diakon Sigrid Flaata og hennes søster 
Ambjørg Flaata som er utdannet blomsterdekoratør.



I år har Kirkens Nødhjelp laget en motsatt 
adventskalender for barn og andre 
superhelter.

Istedenfor at barna har en pakkekalender eller 
en sjokoladekalender hvor de selv får gaver 
og godteri hver dag, blir barna utfordret til 
å gjøre gode gjerninger for andre. Dette blir 
en tydeliggjøring av det gamle ordtaket «Den 
største glede en kan ha, er å gjøre andre 
glad». Barna kan også spare penger og gi på 
fastebøssen. Slik kan vi hjelpe barn og unge 
som trenger vår nødhjelp. 

Adventskalender for barn
Kateket Hege Medlie Mathiassen

Kalenderen blir delt ut til barn og 
andre superhelter, i Tanum kirke under 
Engleverkstedet 27. november. 
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DØPTE  05.09.16- 03.11.16 DØDE 03.09.16 - 03.11.16VIEDE 28.08.16 - 03.11.16

 Livets gang 

Eivind Karlsrud
Berit Reidun Svendsen
Tore Karlsen
Jens Lothe
Anbjørg Helene Lund 	  	
  Kvandal
Turid Gerni Lund
Jan Bernhardt Varhol
Vigdis Marie Vollrem
Gro Bjordam
Kjell Hartvig Ovtun
Britt Fossum
Einar Eriksen
Inger Soot

Jesper Marselius Hauger 	
  Henriksen
Amalie Elise Berner Almås
Sofie Wingård Høimyr
Jenny Reitan Norberg
Philip Ingeberg
Laila Johanne Melbye Røland
Ophelia Bergstrøm Hovden  	
  (døpt i Austrheim kirke)
Maiken Eggebø Ødegaard 	
  (døpt i Haslum kirke)
Benjamin James Fredrik 	
  Bendixen
Alexia Louise Kalsnes

Veslemøy Lavli Andersen og 	
  Ole Kristian Fuglerdsveen   	
  (Lommedalen kirke)
Eline Ringnes Mejlænder-	
  Larsen og Patrick Harald 	
  Andersen
Christine Killi Andersen og 	
  Tim Bjerkelund
Kristin Hestad og Frode 	
  Solheim
Karoline Marie Osvold og 	
  Aleksander Kjærstad
Anette Grindvold og Espen 	
  Haakonsen Bjaaland



20. november	 11.00	 Høymesse v/Espeland
		  13.00	 Dåpsgudstjeneste v/Espeland
27. november	 11.00	 1. søndag i advent. 
			F   amiliegudstjeneste. Innsettelse av kateket Solveig Ihle Thingnæs.
			E   ngleverksted på Tanum skole etter gudstjenesten.
4. desember	 11.00	 2. søndag i advent. 
			   Høymesse m/dåp v/Espeland
11. desember	 11.00	 3. søndag i advent
			   Høymesse v/Hansli
			G   runnstensnedleggelse for det nye kirkesenteret.
		  13.00	 Dåpsgudstjeneste v/Hansli
18. desember	 11.00	 4. søndag i advent
			   Sanggudstjeneste. Vi synger adventssanger/julesanger sammen.
			   Tanumskogen Internasjonale Blandakor deltar.

For jule- og nyttårsprogrammet, se eget oppslag

8. januar	 11.00	 Høymesse v/Espeland
		  13.00	 Dåpsgudstjeneste
15. januar	 11.00	 Høymesse m/konf. presentasjon v/Hansli/Thingnæs
22. januar	 11.00	 Høymesse m/konf. presentasjon v/Hansli/Thingnæs
29. januar	 11.00	 Høymesse m/dåp v/Espeland
5. februar	 11.00	 Høymesse v/Hansli
12. februar	 11.00	 Høymesse m/dåp v/Espeland
19. februar	 11.00	 Høymesse v/Hansli
		  13.00	 Dåpsgudstjeneste
26. februar	 11.00	F astelavn. Familiegudstjeneste/karneval. Barnekoret deltar.
1. mars		 20.00	 Askeonsdagsmesse m/nattverd og korstegning
5. mars		 11.00	 Høymesse v/Hansli
8. mars		 20.00	F astemeditasjon m/nattverd
12. mars	 11.00	 Høymesse m/dåp v/Espeland
15. mars	 20.00	E t møte med Geir Gundersen (se eget oppslag)
			F   astemeditasjon m/nattverd
19. mars	 11.00	 Høymesse v/Espeland
22. mars	 20.00	F astemeditasjon m/nattverd
26. mars	 11.00	 Høymesse v/Hansli
		  13.00	 Dåpsgudstjeneste
29. mars	 20.00	F astemeditasjon m/nattverd				  

Gudstjenester


